
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kokory
Kokory 57, 751 05 Kokory
tel.č.: 581 746 253 | e-mail: starosta@obeckokory.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 12 Zastupitelstva obce Kokory

konané dne 24. 6. 2020 v zasedací místnosti OÚ Kokory od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje

ZO/12/93/2020 za ověřovatele zápisu JUDr. Ivanu Hučínovou, Ing. Dominika Jurečku.

ZO/12/94/2020 program 12.zasedání Zastupitelstva obce Kokory.

ZO/12/98/2020 Závěrečný účet Obce Kokory za rok 2019 bez výhrad, který obsahoval vše dle § 17 zák.č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů.

ZO/12/99/2020 účetní  závěrku  Obce  Kokory  za  rok  2019,  sestavenou  ke  dni  31.12.2019,  včetně
výsledku hospodaření za účetní období 2019.

ZO/12/100/2020 převod výsledku hospodaření Obce Kokory za rok 2019 z účtu 431 na účet 432.

ZO/12/108/2020 účast v e-aukci České pošty, a.s. při dražbě rodinného domu čp. 316, stav. parcela č.
195, budovy bývalé pošty za účelem její pořízení do majetku obce Kokory.

ZO/12/110/2020 maximální kupní cenu při e-aukci, dražba budovy čp. 316 ve výši 1.500.000,-Kč.

Zastupitelstvo obce Kokory bere na vědomí

ZO/12/95/2020 plnění usnesení ze zasedání  č. 10 a 11 Zastupitelstva obce Kokory konané dne 19.02.2020
a 11.05.2020.

ZO/12/96/2020 usnesení ze schůze Rady obce Kokory č. 32 – 38.

ZO/12/97/2020 informace z došlé pošty.

ZO/12/101/2020 informace o stavební akci "Rekonstrukce chodníku u Sokolovny, Brodecká ul., Kokory.

ZO/12/102/2020 informace o projektu Rekonstrukce základní školy v Kokorách.

ZO/12/103/2020 informace o projektu Rekonstrukce komorového rybníku a vodní nádrže Altýř.

ZO/12/104/2020 informace o probíhající přípravě projektových dokumentací na Chodník točna - pivovar,
chodník Zápivováří.

ZO/12/105/2020 informace o projektu přeložení sítě NN do země.

ZO/12/106/2020 informace o terénních úpravách na pozemku p.č. 233 a p.č. 234.

ZO/12/107/2020 informace o postupu v projektu výstavby D55, úsek Olomuc-Kokory a Kokory-Přerov.

Zastupitelstvo obce Kokory pověřuje

ZO/12/109/2020 starostku  obce  Ing.  Janu  Habáňovou  k  zastoupení  obce  Kokory  v  aukci  při  prodeji
rodinného domu čp. 316, budovy bývalé České pošty v e-aukci.

ZO/12/113/2020 starostku obce k dalšímu jednání  s majitelem parcely č. 373/115 v k.ú.Kokory týkající
se  směny  pozemku za  obecní  pozemek  parcela  č.  373/101  v  k.ú.  Kokory,  s  tím,  že
případné veškeré náklady spojené s touto směnou ponese majitel parcely č. 373/115.

ZO/12/115/2020 starostku Ing. Janu Habáňovou k projednání dalších náležitostí odkupu  části obecních
pozemků, dle předloženého geometrického plánu č. 958-65/2015.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zastupitelstvo obce Kokory nevyhovuje žádosti

ZO/12/111/2020 o odkup pozemku p.č. 979/2 v k.ú. Kokory.

ZO/12/112/2020 o připojení  domu čp.  111 na kanalizaci  na  náklady obce Kokory  a  nepřijímá převod
pozemku o velikosti 2m2  na parcele p.č. 10 v k.ú. Kokory do majetku obce darem ani
prodejem za symbolickou 1 Kč.

ZO/12/114/2020 o prodej parcely č. st. 530, k.ú. Kokory, o výměře 7m2 firmě ČEZ Distribuce, a.s.

Ing. Jana Habáňová
starostka obce


